[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.04.2020 г.

	№ 128

Томская область

г.Кедровый

	О внесении изменений в распоряжение Администрации города Кедрового от 05.03.2020 № 91 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области»

В соответствие с распоряжением Администрации Томской области от 18.03.2020 № 156-ра «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил звеньев территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Томской области»
1. Внести в распоряжение Администрации города Кедрового от 05.03.2020 № 91 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области» следующие изменения:

1) пункт 8 изложить в новой редакции:

	Дата проведения собрания
	Место проведения
	Срок проведения

	22 мая 2020 года
	г. Кедровый,

Дом культуры

	17-00

	с. Пудино,

Дом культуры

	14-30

 пункт 11 изложить в новой редакции:

«11. Утвердить срок для подготовки и оформления протокола публичных слушаний до        25 мая 2020 года.»;
2) пункт 12 изложить в новой редакции:

«12. Утвердить срок для подготовки и опубликования заключения о результатах публичных слушаний с 26 мая 2020 по 28 мая 2020 года.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению.
	Мэр

	  Н.А. Соловьева